
 
 
W dniach od 23 – 27 stycznia 2017r. nasi zawodnicy wzięli udział  w VI Turnieju 
Szachowym o Mistrzostwo "BESKIDU NISKIEGO" w Dukli. Turniej odbywał się w 
Szkole Podstawowej nr 1 i  rozgrywany był w dwóch grupach „A” (tempo gry 60' + 30''na 
ruch) i „B”(tempo gry  60’+10" na ruch), systemem szwajcarskim na dystansie 9-ciu rund. 
Nasi chłopcy podnieśli swoje kategorie szachowe i osiągnęli bardzo dobre wyniki. Grupa  
„B”: Sebastian Zieliński – I miejsce, Marcin Wolak – II miejsce, Kacper Bożek – V miejsce, 
Dawid Wolak – VIII miejsce i Jakub Zieliński – X miejsce. Wojciech Drygaś grał w grupie 
„A” i zajął XIV miejsce. Gratulujemy! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W sobotę 28 stycznia 2017r. nasz klub szachowy wraz z Ośrodkiem Kultury w Wiśniowej 
zorganizował I Turniej Szachowy o tytuł Mistrza Ośrodka Kultury w Wiśniowej Ferie 
2017. Rozgrywki odbywały się w Sali Ośrodka Kultury  na dystansie 9-ciu rund, z tempem 15 
minut na zawodnika. Turniej odbywał się bez podziału na grupy wiekowe. Na zakończenie 
Pan Mateusz Leśniak i Dyrektor OK Pan Władysław Salamon wręczyli nagrody w trzech 
grupach wiekowych: 
 Rok urodzenia 2000 i starsi 
 Rok urodzenia 2001-2005 
 Rok urodzenia 2006 i młodsi 

W pierwszej grupie najlepsi okazali się Marcin Kosiba z Biecza (I miejsce), Kacper 
Kłok z UKS SP1 Leżajsk (II miejsce) i Rafał Zagórski z Cieszyny(III miejsce). W tej grupie 
Wiśniową reprezentowali Paweł Drygaś, Mariusz Zieliński i Bartosz Drygaś. 

W drugiej grupie pierwsze trzy miejsca zajęli nasi zawodnicy: Wojciech Drygaś (I 
miejsce), Sebastian Zieliński (II miejsce) i Kacper Bożek (III miejsce). W tej grupie grał 
również Dawid Zbylut.  

Z najmłodszych zawodników najlepszy okazał się Szymon Tomkiewicz z UKS SP1 
Brzozów. Na drugim miejscu był Marcin Wolak, a trzecie miejsce zajął jego brat Dawid 
Wolak z Wiśniowej. W tej grupie wiekowej nasz Klub reprezentowali: Jakub Zieliński, 
Patryk Urbanowicz, Piotr Drygaś, Szymon Grygiel, Kamil Madeja, Kamil Wąś, Szymon 
Urbanowicz, Paulina Froń, Wiktoria Godek, Wiktoria Serafin, Wiktoria Danek, Julia 
Furtek i Nikola Bożek. Każdy z zawodników otrzymał pamiątkowy medal i dyplom. 
Wszyscy chętni mogli wpisać się do założonej przez Panią Barbarę Furtek Kroniki Klubu 
„Szach – Mat Wiśniowa”.  Dziękujemy wszystkim za udział i zapraszamy za rok! 

 
Galeria foto: http://okwisniowa.pl/galeria/756/index.html 

 
W dniu 31 stycznia 2017r. odbył się I turniej Grand-Prix Rzeszowa w Osiedlowym 

Klubie Kultury „Akwarium”, z tempem gry  15 minut na partię dla każdego zawodnika. W 
całym cyklu grand-prix przewidziane jest 10 turniejów, rozgrywanych raz w miesiącu. W turnieju 
wzięli udział nasi zawodnicy: Mateusz Leśniak, Wojciech Drygaś, Marcin Wolak i Dawid Wolak. 
 


